お取引先 各位

秋田営業所事務所移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、秋田営業所は下記住所へ移転することとなりましたのでお知ら

せいたします。

      これを機に、より一層の努力をしてまいりますので何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。

      まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

   謹白

2024 年 9 月吉日

                        株式会社 システムズ

                   取締役   苅宿雄三

秋田営業所長  鈴木昭宏

記

移転先   〒010-0816 秋田県秋田市泉字登木 5-3

ＴＥＬ   018-853-1853

ＦＡＸ   018-853-1854

※ ＴＥＬ/ＦＡＸ番号については変更ございません。

    業務開始日 2024 年 9 月 30 日（月）